(2016)27 号

经研究决定，对中粮屯河股份有限公司等两家指定白糖

期货交割仓（厂）库注册的白糖仓单升贴水进行调整，从

2017/18 制糖年度（SR1711 合约）生产的白糖开始实施。升

贴水标准调整具体如下：

1.中粮屯河股份有限公司：升贴水标准由 210 元/吨调

整至 110 元/吨,指定提货点不变；

2.山东星光糖业有限公司：升贴水标准由 260 元/吨调

整至 240 元/吨, 指定提货点不变；

其他指定白糖期货交割仓（厂）库升贴水不变。

特此通告，请及时转告客户。

                            郑州商品交易所

                              2016 年 12 月 21 日